SUVAHA NN

Suvaha U¢ POD 1 - 01

K 31.12.2008 (v tisicoch Sk)

Ciselné Gidaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné Gdaje sa pisu zlava. Nevyplnené riadky sa ponechéavaji prazdne.
Udaje vypliujte palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlaCiarfiou, a to ¢iernou alebo tmavomodrou farbou.

AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 01234567829

Dariové identifikacné ¢islo Uctovna zéavierka Uctovna zavierka Mesiac Rok
20204165109 od 1 2008
3 X riadna X zostavena | Za obdobie
ICO
L P do 12 2008
hval
31412289 mimoriadna schvalena
priebezna (vyznadi sa x) Bezprostredne od 1 2007
predchédzajﬂce
obdobie do l 2 2 O O 7
Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky
POLNOSLUZBY BEBRAVA, A. S.
Pravna forma uctovnej jednotky
AKCIOVA SPOLOCNOST
Sidlo uctovnej jednotky
Ulica Cislo
PSC Obec
95636 RYBANY
Telefén Fax
038 / 7629608 038 [/ 7692224
E-mail

BEBRAVA@POLNOSLUZBY-BEBRAVA.SK

Zostaveny dna: Podpisovy zdznam €lena Podpisovy zdznam osoby Podpisovy zaznam osoby
Statutarneho organu uctovnej zodpovednej za zostavenie zodpovednej za vedenie
27.2.20009 jednotky alebo fyzickej osoby, | Uc¢tovnej zavierky: Gctovnictva:

ktoréa je U¢tovnou jednotkou:

Schvéleny dna:

Zaznamy danového dradu

Miesto pre evidencné Cislo Odtlacok prezentacnej peciatky dafnového Uradu
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= UVPOD1v07_2

Stvaha U POD 1 - 01

DIC 2020416519

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
C

Bezné (c¢tavné obdobie

Brutto - gast’ 1 Netto

Bezprostredne predchadzajice
Gctovné obdobie

SPOLU MAJETOK
r. 002 +r. 003
+r.032 +r.062

001

Korekgia-Cast 2 2

460379

196709

263670

Netto 3

262220

Pohladavky
za upisané
vlastné imanie
(353)

002

Neobezny majetok
r.004 +r. 013
+r.023

003

275290

196709

78581

77020

B.l.

Dlihodoby
nehmotny majetok
sucet (r. 005 az
012)

004

2232

1377

855

839

Zriadovacie naklady
(011) - /071, 091A/

005

Aktivované naklady
na vyvoj
(012) - /072, 091A/

006

Softvér
(013) - /073, 091A/

007

2232

1377

855

Ocenitelné prava
(014) - /074, 091A/

008

Goodwill
(015) - /075, 091A/

009

Ostatny dlhodoby

nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,

07X, 091A/

010

Obstaravany
dlhodoby nehmotny
majetok

(041) - 093

011

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - 095A

012

839

B.1l.

Dlhodoby hmotny
majetok

sucet (r. 014 az
022)

013

272798

195332

77466

75906

B.II.1.

Pozemky
(031) - 092A

014

4440

4440

4440
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= UVPOD1v07_3

Stvaha U POD 1 - 01

DIC

2020416519

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
C

Bezné (cta

né obdaobie

Brutto - gast' 1

Netto

Bezprostredne predchadzajice
Gctovné obdobie

Stavby
(021) - /081, 092A/

015

Korekgia-Cast 2

118144

65225

52919

Netto 3

55736

Samostatné
hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

(022) - /082, 092A/

016

150134

130107

20027

15400

Pestovatel'ské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

017

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

018

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

019

80

80

80

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

020

Poskytnuté
preddavky na
dihodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

021

250

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

022

B.1II.

Dlhodoby finan€ny
majetok

sucet (r. 024 az
031)

023

260

260

275

B.IIL1

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 096A

024

Podielové cenné
papiere a podiely

v spoloc€nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

025

Ostatné dlhodobé
cenné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

026

140

140

155

P&zicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(066A) - 096A

027

Ostatny dlhodoby
finan€ny majetok
(067A, 069, 06XA)
- 096A

028

120

120

120
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[ UVPOD1v07_4

Stvaha U POD 1 - 01

DIC 2020416519

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku
C

Bezné (cta

né obdaobie

Brutto - gast' 1

Korekgia-Cast 2

Netto

Bezprostredne predchadzajice
Gctovné obdobie

Netto 3

P6zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, 067A, 06XA)
- 096A

029

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - 096A

030

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - 095A

031

Obezny majetok
r. 033 +r. 041
+r.048 + r. 056

032

184298

184298

184342

C.L

Zasoby
sUcet (r. 034 az
040)

033

75484

75484

89301

C.l.1.

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

034

11033

11033

13460

Nedokoncena
vyroba a polotovary
(121, 122, 12X) -
/192, 193, 19X/

035

Zéakazkova vyroba

s predpokladanou
dobou ukoncenia
dihSou ako jeden rok
12X - 192A

036

Vyrobky
(123) - 194

037

675

675

1478

Zvierata
(124) - 195

038

Tovar
(132, 13X, 139)
- /196, 19X/

039

63776

63776

74363

Poskytnuté
preddavky

na zasoby
(314A) - 391A

040

C.1.

Dlhodobé
pohladavky
sUcet (r. 042 az
047)

041

C.I.1.

Pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

042
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[ UVPOD1v07_5

Stvaha U POD 1 - 01

DIC

2020416519

Ozna- Cislo

Bezné (c¢tavné obdobie

Zenie STRANA AKTIV | iadku
a b c

Brutto - gast’ 1 Netto

Korekgia-Cast 2 2

Bezprostredne predchadzajice
Gctovné obdobie

Netto 3

Pohladavky voCi
2. | dcérskej uétovne; 043

jednotke a materskej
Gctovnej jednotke
(351A) - 391A

Ostatné pohladavky
3. | vramci 044

konsolidovaného
celku
(351A) - 391A

Pohladavky vo i

spolo¢nikom, 045

¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

5. | Iné pohladavky 046

(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

6. | Odlozena darnova 047

pohladavka
(481A)

C.I. | Kratkodobé 048
pohladavky

108650

sUcet (r. 049 az
055)

108650

92722

Pohladavky
C.IIL1 1 7 obchodného styku | 049

102533

(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
391A

102533

77968

Pohladavky voci

dcérskej Uctovnej 050

jednotke a materskej
Gctovnej jednotke
(351A) - 391A

Ostatné pohladavky
3. | vramci 051

konsolidovaného
celku
(351A) - 391A

Pohladavky voci

spolo¢nikom, 052

¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

5. | Socialne poistenie 053

(336) - 391A

6. | Danové pohladavky | 054

2744

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

2744

5574

7. | Iné pohladavky 055

3373

(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A,378A) - 391A

3373

9180

C.lIV. | Finan€né ucty 056

164

sucet (r. 057 az
r. 061)

164

2319
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= UVPOD1v07_6

Stivaha Ug POD 1 - 01 bic 2020416519
Ozna- q Cislo Bezné étoyné obdabie Bezprostredne predchadzajace
Eeni STRANA AKTIV i . . .
ce:le 5 Hagku Brutto - &ast 1 Netto uctovné obdobie
Korekgia- dast' 2 2 Netto 3
C.IV.1| Peniaze 057 155
(211, 213, 21X)
155 363
2. | Utty v bankach 058 9
(221A, 22X +/- 261)
9 1956
3. | Ugty v bankach 059
s dobou viazanosti
dihSou ako jeden rok
22XA
4. | Kratkodoby finan€ny | 060
majetok
(251, 253, 256, 257,
25X) - /291, 29X/
5. | Obstaravany 061
kratkodoby financny
majetok
(259, 314A) - 291
D. Casové rozlisenie | 062 791
r.063 ar. 064
791 858
Naklady buducich
D.1. | obdobi 063 786
(381, 382)
786 764
2. | Prijmy buddcich 064 5
obdobi
(385)
5 94
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B AT —
Stvaha Ug POD 1 - 01 DIC 2020416519
i STRANA PASIV Saku|  Bené Gétowné obdobie P tovné obdobie
a b c A 5
A. Vlastné imanie r.067 +r.071 + r.078 +r.082 + r.085 066 118324 117151
A.l. | Zakladné imanie suG&et (r. 068 az 070) 067 92731 92731
A.l.1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 068 92731 92731
2. | Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely (/-/252) 069
3. | Zmena zékladného imania +/- 419 070
All. | Kapitalové fondy suget (r. 072 az 077) 071 1136 1136
A.ll.1. | Emisné &zio (412) 072
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 073 1462 1462
3 Zéakonny rezervny fond (Nedelitelny fond) z kapitalovych 074
vkladov (417, 418)
4 Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov 075
(+I- 414)
5. | Ocefovacie rozdiely z kapitalovych G&astin (+/- 415) 076 -326 -326
6. Ocehovqcie rozdiely z precenenia pri zliceni, splynuti a 077
rozdeleni (+/- 416)
A.lll. | Fondy zo zisku  sucet (r. 079 az r. 081) 078 19444 19444
AlIL1.| Zakonny rezervny fond (421) 079 18546 18546
2. | Nedelitelny fond (422) 080
3. | Statutarne fondy a ostatné fondy (423, 427, 42X) 081 8908 8908
A.lIV. | Vysledok hospodarenia minulych rokov r. 083 +r. 084 | 082
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 083
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) 084
o | R R e e | 5013 3840
B. Zavazky r.87 +r.91+r. 102 +r. 112 086 144620 143734
B.. | Rezervy suget (r. 088 aZ r. 090) 087 1201 1095
B.l.1. | Rezervy zakonné (451A) 088
2. | Ostatné dlhodobé rezervy (459A, 45XA) 089
3. | Kratkodobé rezervy (323, 32X, 451A, 459A, 45XA) 090 1201 1095
B.Il. | DIhodobé zavazky sucet (r. 092 az r. 101) 091 74096 68411
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JNFAARTR R
Stvaha U¢ POD 1 - 01 DIC 2020416519
Ozna- . Cisl Bezprostredne predchadzajiuce
s STRANA PASIV it Bezné G&tovné obdobie GEtovné obdobie
a b c 4 5
B.IIl.1. | DIhodobé zavazky z obchodného styku (479A) 092
2. | DIhodobé nevyfakturované dodavky (476A) 093
3 Dlhodobé zavazky voci dcérskej uctovnej jednotke a 094
* | materskej U¢tovnej jednotke (471A)
Ostatné dlhodobé zavazky v ramci konsolidovaného celku
4. 095
(471A)
5. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 096
6. | Dlhodobé zmenky na Ghradu (478A) 097
7. | Vydané dihopisy (473A/-/255A) 098 70000 65000
8. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 099 86 82
Ostatné dlhodobé zavéazky
9 | (474A, 479A, 4TXA, 372A, 373A, 377A) 100 42
10. | Odlozeny danovy zavazok (481A) 101 4010 3287
B.lll. | Kratkodobé zavéazky sacet (r. 103 aZr. 111) 102 25995 24621
Zéavazky z obchodného styku
BILL| (301, 322, 324, 325, 32X, 475A, 478A, 479A, 47XA) 103 20656 21175
2. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 104 20 24
3 Zavazky voci dcérskej uctovnej jednotke a materskej 105
* | Gctovnej jednotke (361A, 471A)
4 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného celku 106
" | (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Zavazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu
5 | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A) 107 67 67
6. | Zavazky voci zamestnancom (331, 333, 33X, 479A) 108 3031 1963
7. | Zavazky zo socialneho poistenia (336, 479A) 109 1638 984
Danové zavazky a dotacie
8. | (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 110 583 332
9 Ostatné zavazky
* | (372A, 373A, 377A, 379A, 474A, 4T9A, 47X) 111 76
B.IV. | Bankové Gvery a vypomoci sucet (r. 113 az r. 115) 112 43328 49607
B.IV.1.| Bankové Gvery dlhodobé (461A, 46XA) 113
2. | BeZné bankové Gvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) | 114 32328 38607
Kratkodobé finan¢né vypomoci
3. | (241, 249, 24X, 473A/-1255A) 115 11000 11000
C. Casové rozlienie sucet (r. 117 ar. 118) 116 726 1335
C.1. | Vydavky buducich obdobi (383) 117 726 1335
2. | Vynosy buducich obdobi (384) 118
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